
MININAKLADAČMININAKLADAČ
CTX100

VERMEER.COM

OPTIMÁLNÍ VÝKON. Nakladač je vybaven 
dieselovým turbomotorem Kohler KDI s výkonem 
40HP (30kW). Tento motor splňuje emisní
požadavky I bez fi ltru pevných částic (DPF), což 
snižuje náklady a opotřebení motoru.

PRODUKTIVITA. Maximálně možné zatížení 
na hranici překlopení je 1341,7 kg a ISO provozní 
kapacita činí 469,5 kg, což garantuje efektivní zdvih 
i v těžkých terénních podmínkách.

VYSOKÝ STANDARD. Ke standardu nakladače 
CTX100 patří duální hydraulika pro aplikace 
vyžadující vysoký průtok (58,7 l/min)  či nízký 
průtok (30,7 l/min) a to  podle potřeby přídavného 
zařízení a pro maximální kontrolu nad strojem.

PÁSY “ NA MÍRU”: Vyberte si pásy o šířce 9´´ 
(22,9cm) nebo  7´´ (17,8 cm) podle požadavků 
Vašich projektů. Pracovat můžete s celou řadou 
přídavných zařízení.

KOMFORT PRO OBSLUHU. Užívejte si jízdu 
na pohodlné, bezpečné, polstrované plošině se 
snadným ovládáním a dokonalou kontrolou nad 
strojem.

PRODLUŽTE SI ZÁRUKU NA RAMENO 
NAKLADAČE. Prodloužená záruka ramene  na 3 
rok či 3000 motohodin Vám poskytne jistotu a klid.



ZÁKLADNÍ PARAMETRY
Hmotnost(základní jednotka 22,9 cm): 1.542,2 kg
Hmotnost (základní jednotka 17,8 cm): 1.533,1 kg
Délka (základní jednotka): 227,3 cm 
Délka s lopatou: 283,2 cm
Šířka s lopatou 17,8 cm: 106,7 cm
Šířka bez lopaty 17,8 cm: 91,4 cm
Výška: 147,3 cm 
Výška zdvihu: 223,5 cm 
Světlost: 17,1 cm
Měrný tlak na půdu – úzké pásy: 36,5 kPa
Měrný tlak na půdu  - širší pásy: 29 kPa 

CTX100 MININAKLADAČ

PROVOZNÍ PARAMETRY
Řízení: duální, obsluhou ovládaný joystick
Baterie: 12V (800CCA)

VÝKON
SAE provozní kapacita: 469,5 kg  
Bod přetížení (vč. 75 kg obsluhy): 1.341,7 kg 
Pojezdová rychlost: 7,2 km

HYDRAULICKÝ SYSTÉM 
Průtok hydrauliky vysoký: 58,7 l/min.
Průtok hydrauliky nízký: 30,7 l/min.
Tlak pojezdového čerpadla: 210 bar
Hydraulická nádrž: 45,4 l

MOTOR
Výrobce a model: Kohler KDI 1903
Typ paliva: Diesel
Palivová nádrž: 54.9 L 
Výkon: 40 HP (30kW)
Chladicí systém: kapalina
Počet válců: 3

Společnost Vermeer Corporation si vyhrazuje právo provádět změny v návrhu, konstrukci a technických údajích, přidávat vylepšení nebo ukončit výrobu kdykoli bez předchozího upozornění či závazků. 
Vyobrazení zařízení slouží pouze ilustrativním účelům a může obsahovat volitelná příslušenství či komponenty. Další informace o technických parametrech stroje získáte od svého místního zástupce 
společnosti Vermeer. Vermeer, logo Vermeer, Equipped to Do More a Vermeer Confidence Plus jsou ochranné známky Vermeer Manufacturing Company v USA a/nebo jiných zemích.
© 2016 Vermeer Corporation. Všechna práva vyhrazena.

05/17

Poznámky:

VOLITELNĚ
Šírka pásů: 91,4 cm při šířce pásu 17,8 cm nebo 101,6 cm při šířce 
pásů 22,9 cm
Speciální barva
Plánovaná údržba
Program ochrany majetku Vermeer Confidence Plus

BEZPEČNOST
Systém detekce přítomnosti obsluhy
Hydraulická parkovací brzda


